
 

 

  
 
Miljöarbete på Lastberget 
 
Lastberget är byggt 1984 i den vackra naturen med Mälaren som granne. 
Arkitekten hade som mål att använda hållbara material och ända från starten 
har miljöarbetet varit viktigt. Vi väljer alltid miljömärkta produkter och 
leverantörer i första hand. Alla avdelningar på Lastberget arbetar aktivt efter 
vårt miljötänk. 
 
Målsättningen med vårt miljöarbete är att nå en låg miljöbelastning som möjligt 
och vi är numera Svanencertifierade. 
                                                                                 

                                                 
 
 
Uppvärmning 
Vår huvudsakliga uppvärmning kommer från bergvärme och sjövärme, dvs. inga 
fossila bränslen används, i övrigt använder vi oss av miljövänlig el. 
Ventilationssystemet har värmeåtervinning. 
 
Belysning 
Vi konverterar fortlöpande till lågenergi- och ledlampor. All belysning styrs via 
automatik, på så vis har vi ingen onödig belysning. 
 
Sortering 
Allt avfall sorteras – vi har 15 fraktioner där vi sorterar: Glödlampor, elavfall, 
batterier, hård plast, mjuk plast, blandpapper, wellpapp, färg, metall mm. Allt 
organiskt avfall komposteras. 
 
 

 



 

Rengöring 
När Lastberget städas används mirakeltrasor och ångmaskiner vilket ger ett 
fantastiskt resultat och då används inga rengöringsmedel! 
 
Leverantörer  
Vi samordnar våra inköp för att ha så få leveranser och leverantörer som 
möjligt. På så sätt gör vi vad vi kan för att minska på onödiga utsläpp. Varje år 
gör vi regelbundna kontroller av leverantörernas drivmedel och miljöpolicy. 
 
Hotell 
I våra hotellrum finns både snålspolande dusch och toalett. Vid årsskiftet 2008-
2009 blev vi certifierade för vår vattenbesparing av Svenska 
Naturskyddsföreningen. För att ytterligare minska på avfallen har vi inga 
engångsartiklar på hotellrummen. Vår tvättleverantör är miljöcertifierad och 
bilarna körs på miljödiesel. 
 
Kök 
Alla matrester komposteras. Inköp av ekologiskt livsmedel i mån det går. I köket 
används miljömärkta rengöringsmedel. Till våra bufféer används inga 
engångsartiklar, exempelvis små kaviartuber.       
 
Konferens  
Vi installerar successivt vattenstationer i våra konferenslokaler och byter ut allt 
flaskvatten. Vattenstationerna renar vattnet och gästerna kan välja mellan stilla 
och kolsyrat vatten. Tills vidare finns det fräscht kranvatten smaksatt med 
citrusfrukter i våra konferenslokaler.   
 
Reception 
Allt avfall sorteras även i receptionen och leverantören av vårt ekonomisystem 
har länge arbetat med miljöfrågor och har nu blivit miljöcertifierade.  
 
 

 


